NAAMS規格準拠 パワークランプシリンダ
ø50, ø63, ø80
CKZ2N Series
高クランプ力
 クランプ力 ： 8800N
   （ø80、アーム長100mm、0.5MPa時）
トグル機構による増力とロック機能
供給圧力低下、残圧排気時にクランプ状態の保持が可能

ø50, ø63, ø80
CKZ2N Series
型式表示方法
CKZ2N
パワークランプシリンダ
NAAMS準拠
63 TF 120 R T
チューブ内径
シリンダポート
近接スイッチ
アーム開度
クランプアーム位置
ベースタイプ
CKZ
クランプアームコード
（P.119〜127をご参照ください。）
63 A002
チューブ内径
クランプアーム
NAAMS規格準拠
パワークランプシリンダ
50 50mm相当
63 63mm相当
80 80mm相当
R L D
右 左 両側
※�近接スイッチ取付面を
正面30 30°
45 45°
60 60°
75 75°
90 90°
105 105°
120 120°
135 135°
T TURCK
P P&F
無記号 NPT
TF G
50 50mm相当
63 63mm相当
80 80mm相当
115
NAAMS規格準拠
パワークランプシリンダ CKZ2N Series
シリンダ仕様
シリンダ重量（アームなし）
（kg）
チューブ内径
（mm） アーム位置
アーム開度
30° 45° 60° 75° 90° 105° 120° 135°
50
R/L 5.2 5.2 5.2 5.2 5.1 5.1 5.1 5.1
D 5.3 5.3 5.2 5.2 5.2 5.2 5.1 5.1
63
R/L 7.4 7.3 7.3 7.3 7.2 7.2 7.2 7.2
D 7.5 7.4 7.4 7.4 7.3 7.3 7.3 7.3
80
R/L 17.2 17.1 17.1 17.0 16.9 16.9 16.8 16.8
D 17.4 17.4 17.3 17.2 17.2 17.1 17.0 17.0
チューブ内径（mm） 50 63 80
作動方式 複動